様式第８号
令和　年　月　日
雫石町長　猿子恵久　様

申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社・団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　旅行業登録番号
令和７年度雫石町団体旅行等支援交付金請求書
令和　年　月　日付け７一社観協発第　　号で交付決定を受けた事業について、下記のとおり支援金を請求します。
記

	旅行商品名

	支援金請求額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

（支援金交付決定額　　　　　　　　円）

	支援金振込先
	（金融機関名）
	（支店名）

	（種別）
	　　普通　　・　　当座

	（口座番号）

	（口座名義）（フリガナ）

	（口座名義）

注）支援金振込先の通帳の見開きの写しを添付すること。